



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Formulir
RKA-BELANJA
SKPD

Pemerintahan Kab. Lampung Barat Tahun Anggaran 2024

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan

Urusan Pemerintahan	: 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 2.16 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
Unit Organisasi	: 2.16.2.20.2.21.13.0000 Dinas Komunikasi dan Informatika
Sub Unit Organisasi	: 2.16.2.20.2.21.13.0000 Dinas Komunikasi dan Informatika
Program	: 2.16.02 PROGRAM PENGELOLAAN INFORMASI DAN KOMUNIKASI PUBLIK
Kegiatan	: 2.16.02.2.01 Pengelolaan Informasi dan Komunikasi Publik Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota
Sub Kegiatan	: 2.16.02.2.01.0006 Pelayanan Informasi Publik
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	: -
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 368.009.800,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Indeks Keterbukaan Informasi Publik	65 poin	Capaian Program	Indeks Keterbukaan Informasi Publik	65 poin
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 338.034.800,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 368.009.800,00
Keluaran	Jumlah Dokumen Hasil Pelayanan Informasi Publik	3 Dokumen	Keluaran	Jumlah Dokumen Hasil Pelayanan Informasi Publik	3 Dokumen
Hasil	-	-	Hasil	-	-

**Rincian Anggaran Belanja Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Sub Kegiatan	: 2.16.02.2.01.0006 Pelayanan Informasi Publik
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Dokumen Hasil Pelayanan Informasi Publik
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)		
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)			
5	BELANJA DAERAH					338.034.800,00					368.009.800,00	29.975.000,00		
5.1	BELANJA OPERASI					338.034.800,00					368.009.800,00	29.975.000,00		
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					338.034.800,00					368.009.800,00	29.975.000,00		
5.1.02.01	Belanja Barang					171.114.800,00					171.209.800,00	95.000,00		
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					171.114.800,00					171.209.800,00	95.000,00		
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					496.000,00					496.000,00	0,00		
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor					496.000,00					496.000,00	0,00		
	Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					496.000,00					496.000,00	0,00		
	[-] Binder Klip					51.000,00					51.000,00	0,00		
	Binder Klip					51.000,00					51.000,00	0,00		
	Spesifikasi : NaN	3	Kotak	Kotak	17.000,00	-	51.000,00	3	Kotak	Kotak	17.000,00	-	51.000,00	0,00
	Binder Klip No. 200					50.000,00					50.000,00	0,00		
	Spesifikasi : Bahan : Besi /RN	2	Kotak	Kotak	25.000,00	-	50.000,00	2	Kotak	Kotak	25.000,00	-	50.000,00	0,00
	[-] Cutter					60.000,00					60.000,00	0,00		
	Cutter					60.000,00					60.000,00	0,00		
	Spesifikasi : -	3	Buah	Buah	20.000,00	-	60.000,00	3	Buah	Buah	20.000,00	-	60.000,00	0,00
	[-] Cutter Refill					45.000,00					45.000,00	0,00		
	Cutter Refill					45.000,00					45.000,00	0,00		
	Spesifikasi : -	3	Kotak	Kotak	15.000,00	-	45.000,00	3	Kotak	Kotak	15.000,00	-	45.000,00	0,00
	[-] ISI Stapler					35.000,00					35.000,00	0,00		
	ISI Stapler					35.000,00					35.000,00	0,00		
	Spesifikasi : NaN	7	Kotak	Kotak	5.000,00	-	35.000,00	7	Kotak	Kotak	5.000,00	-	35.000,00	0,00

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)		
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)			
	[-] Pena					72.000,00					72.000,00	0,00		
	Pena Standard					72.000,00					72.000,00	0,00		
	Spesifikasi : NaN	3	Kotak	Kotak	24.000,00	-	72.000,00	3	Kotak	Kotak	24.000,00	-	72.000,00	0,00
	[-] Penggaris					30.000,00					30.000,00	0,00		
	Penggaris					30.000,00					30.000,00	0,00		
	Spesifikasi : NaN	3	Buah	Buah	10.000,00	-	30.000,00	3	Buah	Buah	10.000,00	-	30.000,00	0,00
	[-] Spindel Permanen					48.000,00					48.000,00	0,00		
	Spindel Permanen					48.000,00					48.000,00	0,00		
	Spesifikasi : NaN	4	Buah	Buah	12.000,00	-	48.000,00	4	Buah	Buah	12.000,00	-	48.000,00	0,00
	[-] Staples					70.000,00					70.000,00	0,00		
	Staples no.03					70.000,00					70.000,00	0,00		
	Spesifikasi : staples no.03	2	Buah	Buah	35.000,00	-	70.000,00	2	Buah	Buah	35.000,00	-	70.000,00	0,00
	[-] Trigonal Klip					35.000,00					35.000,00	0,00		
	Trigonal Klip No.3					35.000,00					35.000,00	0,00		
	Spesifikasi : Trigonal Klip Ukuran No. 3/RN	7	Kotak	Kotak	5.000,00	-	35.000,00	7	Kotak	Kotak	5.000,00	-	35.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					260.000,00					260.000,00	0,00		
	Belanja Alat Tulis Kantor					260.000,00					260.000,00	0,00		
	Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					260.000,00					260.000,00	0,00		
	[-] Kertas HVS					260.000,00					260.000,00	0,00		
	Kertas HVS					260.000,00					260.000,00	0,00		
	Spesifikasi : Merk SIDU, warna Putih, ukuran F4 (216 mm x 330 mm), 75 gm	4	Rim	Rim	65.000,00	-	260.000,00	4	Rim	Rim	65.000,00	-	260.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					168.872.000,00					168.872.000,00	0,00		
	Belanja Cetak Display Balho Besar (1 buah x 7 RL X 72 m)					68.040.000,00					68.040.000,00	0,00		
	Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					68.040.000,00					68.040.000,00	0,00		
	[-] Cetak Display Balho					68.040.000,00					68.040.000,00	0,00		
	Display Balho					68.040.000,00					68.040.000,00	0,00		
	Spesifikasi : Display Balho	504	Meter	M	135.000,00	-	68.040.000,00	504	Meter	M	135.000,00	-	68.040.000,00	0,00
	[#] Belanja Cetak Display Balho Sedang (4 buah x 7 RL x 24 m)					36.960.000,00					36.960.000,00	0,00		
	Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					36.960.000,00					36.960.000,00	0,00		
	[-] Cetak Display Balho					36.960.000,00					36.960.000,00	0,00		
	Cetak Display Balho					36.960.000,00					36.960.000,00	0,00		
	Spesifikasi : Cetak Display Balho 440 gram (termasuk pemasangan)	672	Meter	Meter	55.000,00	-	36.960.000,00	672	Meter	Meter	55.000,00	-	36.960.000,00	0,00
	[#] Cetak Display Balho Besar Balok Balok (Balok) (4 Buah x 7 RL x 33m)					49.280.000,00					49.280.000,00	0,00		
	Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					49.280.000,00					49.280.000,00	0,00		
	[-] Cetak Display Balho					49.280.000,00					49.280.000,00	0,00		
	Cetak Display Balho					49.280.000,00					49.280.000,00	0,00		
	Spesifikasi : Cetak Display Balho					49.280.000,00					49.280.000,00	0,00		